ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11   Дзержинского района  Волгограда»

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024                                 № 292

Об организации взаимодействия

образовательных организаций в сетевой форме

На основании Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Волгоградской обла-

стью и  Станично - Луганским районом Луганской Народной Республики от 28.06.2020 в целях со-

трудничества, выстраивания партнёрских отношений, научно- методического сопровождения и

оказания друг другу содействия в сфере образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый план совместной деятельности сетевой пары МОУ «Гимназия № 11

Дзержинского района Волгограда» и Государственное бюджетное общеобразовательное учре-

ждение Луганской Народной Республики «Станично-Луганская  средняя школа пгт. Петровка»

в рамках реализации проекта «Мосты дружбы» (приложение 1).

2. Ответственным за реализацию плана совместной деятельности в рамках реализации проекта

«Мосты дружбы» назначить старшего методиста Василичину Е.В.

  3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор МОУ «Гимназия № 11»                       Е.А.Андреева

С приказом ознакомлена:

 ______________ Е.В. Василичина

		2024-09-25T17:08:40+0300
	Андреева Елена Анатольевна